
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2015 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji do spraw 

referendum w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
 

Na podstawie  art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(tj. Dz.U. 2015, poz. 318), art. 47 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy  

(Dz.U. z 2011 r, Nr 21, poz. 112 ze zm.) i   Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia  

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

(Dz.U. z 2014 r. poz. 1152), zarządzam co następuje:  

§ 1 

 

Wyznacza się przedstawicieli Burmistrza Lądka-Zdroju do ochrony  lokali obwodowych 

komisji do spraw referendum, znajdujących się na terenie Gminy Lądek-Zdrój w czasie przerwy  

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami – w Referendum Ogólnokrajowym, 

zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.:  

 

1) Lokal Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 1 w Lądku-Zdroju – Pan Czesław Korobij 

2) Lokal Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 2 w Lądku-Zdroju – Pan Łukasz Skowron 

3) Lokal Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 3 w Lądku-Zdroju – Pan Wojciech Łapaczyński        

4) Lokal Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 4 w Lądku-Zdroju – Pan Marcin Łapaczyński   

5) Lokal Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 5 w Lądku-Zdroju - Pan Marcin Poświstajło    

6) Lokal Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 6 w Radochowie – Pan Łukasz Korobij 

7) Lokal Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 7 w Trzebieszowicach – Pan Michał Pietkiewicz 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                               Lądka-Zdroju 

                                                                                                   mgr Roman Kaczmarczyk 
                                                                                                           (podpis nieczytelny) 

  

 

 
Informację wytworzył: Anna Chilicka 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 10.08.2015 r. 

 


